МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«УЛЫБКА»

 ПРИКАЗ

07.06.2023г                                                                                                       №351

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МКДОУ АГО Ачитский детский сад « Улыбка»  2023-2024год

На основании приказа Управления образования Ачитского городского округа

от 07. 11. 2014 № 367

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  комиссию по урегулированию конфликтов интересов в

МКДОУ АГО Ачитский детский сад «Улыбка» в следующем составе:

- Кузнецова Т. В.- заместитель директора по МВР, председатель

- Чайникова Л. Н. – заведующий филиалом Бакряжский детский сад

«Колокольчик», секретарь

Члены комиссии:

- Хурамшина О. А.- председатель первичной профсоюзной организации

- Ладыгин С. И.- заместитель директора по АХЧ

2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКДОУ АГО

 Ачитский детский сад «Улыбка»                         Прокина М. Г.